PAGE
2

РЕШЕНИЕ
от 28 мая 2013 года                                                                                      № 6/4
О проекте схемы размещения нестационарных торговых объектов в части размещения летних кафе на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», », с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 14 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать представленный проект схемы размещения нестационарных торговых объектов в части размещения летних кафе на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве (Приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Центрального административного округа города Москвы,  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                   Н.П.Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 28 мая 2013 года № 6/4
Проект схемы размещения нестационарных торговых объектов в части размещения летних кафе на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
	№
	Район
	Вид объекта
	Хозяйствующий субъект
	Адрес
	Специализация
	Площадь места размещения, кв.м
	Срок направления согласования

	1
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Прайм Ресторанс Групп
	Летниковская, 2/1
	Продукция общественного питания
	22
	31.05.2013

	2
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Айс Круиз
	Люсиновская, 2/5
	Продукция общественного питания
	30,4
	31.05.2013

	3
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Виктория
	1-й Люсиновский, 3Б
	Продукция общественного питания
	40
	31.05.2013

	4
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Комплекс-Павелецкий
	Павелецкая пл., 1
	Продукция общественного питания
	67,5
	31.05.2013

	5
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Хачапури
	Шлюзовая наб., 2/1, стр.8
	Продукция общественного питания
	240
	31.05.2013

	6
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Сатья Сервис
	Кожевническая, 11/13, стр.1
	Продукция общественного питания
	88
	31.05.2013

	7
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО АРС-инжениринг

	Пятницкая, 30/1
	Продукция общественного питания
	27
	31.05.2013

	8
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Гермес Плюс

	М.Ордынка, 19/1
	Продукция общественного питания
	30
	31.05.2013

	9
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Мит Поинт

	Валовая, 26
	Продукция общественного питания
	100
	31.05.2013

	10
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Бриз
	Климентовский пер., 14
	Продукция общественного питания
	50
	31.05.2013

	11
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Система БИТ 2000
	Ср.Овчинниковский пер. 8
	Продукция общественного питания
	50
	31.05.2013

	12
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Росинтер Ресторанс
	Зацепский вал, 4/2
	Продукция общественного питания
	100
	31.05.2013

	13
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Гастротека
	Пятницкая, 29
	Продукция общественного питания
	73,5
	31.05.2013

	14
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Страйз
	Б.Серпуховская, 32/1
	Продукция общественного питания
	22
	31.05.2013

	15
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Полет
	Валовая, 26
	Продукция общественного питания
	100
	31.05.2013